
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 118,46 m2,

STARGARD

Cena 560 000 zł

W ofercie sprzedaż mieszkania na ul. Krasińskiego 9b z ogromnym potencjałem.
Obszerne mieszkanie o powierzchni 118,46m2 jest usytuowane w kamienicy na I piętrze.

W skład mieszkanie wchodzą:
- cztery duże pokoje
- dwie kuchnie ( jedna z wyjściem na balkon od strony ogrodu )
- dwie łazienki
- dwa przedpokoje
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Do mieszkania przynależy:
- duża piwnica z czterema pomieszczeniami i osobnym wejściem od podwórka. Możliwość przeznaczenia na
kawalerkę w suterynie ( rozpoczęto prace adaptacyjne ).
- obszerny strych
- działka leżąca na części wspólnej z przeznaczeniem na budowę garażu lub cele rekreacyjne.

Atuty oferty to fakt że budynek jest usytuowany w bardzo cichej i spokojnej części miasta a jednocześnie tylko
500m od centrum.
Zapraszam na prezentację.
Pewna i bardzo dobra inwestycja dla dużej rodziny, wyłącznie dla klientów gotówkowych.

Symbol HES28186 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 560 000 PLN

Cena w EURO 129 640 € Cena w USD 140 672 $

Cena za m2 4 727 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Ulica Zygmunta Krasińskiego Powierzchnia całkowita 118,46 m2

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 37

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ
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Monitoring JEST Domofon JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 22206

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


